令和２年５月15日
各　　位

会社名　　　　株式会社巴コーポレーション
代表者名　　  代表取締役社長　深　沢　隆

（コード番号　１９２１　東証第一部）
問合せ先　取締役常務執行役員　三木康裕
（ＴＥＬ．０３－３５３３－５３１１）

　当社は、令和２年５月15日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いた
しましたのでお知らせいたします。
　なお、本異動は、令和２年６月26日開催予定の定時株主総会および同総会終了後に開催される
取締役会において正式に決定する予定です。

１．異動の内容

２．異動の理由

　　代表取締役副社長執行役員住野榮治は、平成18年６月29日に代表取締役に就任し、
　社業の発展に尽力してまいりましたが、このたび、令和２年６月26日開催の定時株主総会の終結
　の時をもって代表取締役副社長執行役員を退任することになりました。
　　これに伴い、現副社長執行役員正岡典夫が代表取締役副社長執行役員に就任するものであります。

３．異動予定日
　　令和２年６月26日

４．新任代表取締役の略歴
新役職名 代表取締役副社長執行役員
氏　　名 正　岡　典　夫（まさおか　のりお）
生年月日 昭和29年９月23日　65歳
所有株式数 23,300株
出 身 地 東京都
最終学歴 昭和５４年　３月　電気通信大学電気通信学部機械工学科　卒業

昭和５４年　４月　株式会社巴組鐵工所(現株式会社巴コーポレーション)入社
平成１３年　７月　当社営業本部鉄構設計部副統括部長
平成１５年　６月　当社鉄構営業部門鉄構技術部長
平成１７年　８月　当社事業開発部長兼鉄構部門鉄構営業部副部長
平成１９年　５月　当社鉄構部門鉄構営業部長
平成２０年　４月　当社執行役員、鉄構部門担当兼鉄構営業部長
平成２２年　５月　当社鉄構部門・鉄塔技術部担当兼鉄構営業部長
平成２２年１０月　当社鉄構部門副部門長兼鉄構営業統括
平成２３年　６月　当社取締役（現任）兼常務執行役員、工場副統括兼小山工場長
平成２４年　６月　当社工場統括兼小山工場長
平成２６年　６月　当社専務執行役員
平成２８年　４月　当社副社長執行役員、事業開発統括（現任）兼鉄構事業部長
平成２８年　６月　株式会社札幌巴コーポレーション代表取締役社長（現任）
令和　２年　４月　当社事業部門長（現任）
令和　２年　６月　当社代表取締役副社長執行役員就任予定

以　上

現役職名

正　岡　典　夫 代表取締役副社長執行役員 取締役副社長執行役員

代表取締役の異動に関するお知らせ

住　野　榮　治 特別顧問 代表取締役副社長執行役員

記

氏　名 新役職名